Rua Manoel Matos - Centro / Sampaio - TO, CEP 77980-000
Fone: (63) 3436-1147

E-mail: smesampaio@gmail.com

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008/2023/COE, DE 23 DE

OUTUBRO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DOS PLANOS DE
GESTÃO ESCOLAR APROVADOS DE QUE SE
TRATA O EDITAL Nº 001/2023/SEMED, DE 18
DE AGOSTO DE 2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA,

nomeado por meio da Portaria nº 003/2023/SEMED, de 28 de agosto de 2023,

publicada na edição nº 504 do Diário Oficial do Município de Sampaio/TO, no

uso de suas atribuições legais, com fulcro no Decreto Municipal nº 076/2023, de

07 de julho de 2023, publicado na edição nº 489 do Diário Oficial do Município

de Sampaio/TO e no Edital nº 001/2023/SEMED, de 18 de agosto de 2023,

publicado na edição nº 501 e republicado na edição nº 503 do Diário Oficial do

Município de Sampaio/TO, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DOS

PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR APROVADOS referente ao EDITAL Nº

001/2023/SEMED, DE 18 DE AGOSTO DE 2023.

I - Torna público o RESULTADO PRELIMINAR DOS

PLANOS DE GESTÃO APROVADOS referente ao Processo de Seleção de

candidatos para o cargo de diretor escolar de acordo com critérios técnicos de

mérito e desempenho, conforme EDITAL Nº 001/2023/SEMED, DE 18 DE

AGOSTO DE 2023, descritos no Anexo I deste Edital.

II - Fica aberto o prazo para interposição de recurso ao

resultado preliminar dos Planos de Gestão Escolar aprovados.

Sampaio/TO, 23 de outubro de 2023.

ROMÁRIO RODRIGUES AMADOR
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora

Portaria nº 003/2023/SEMED

mailto:smesampaio@gmail.com

Rua Manoel Matos - Centro / Sampaio - TO, CEP 77980-000
Fone: (63) 3436-1147

E-mail: smesampaio@gmail.com

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DOS CURRÍCULOS APROVADOS

1. UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL 1º DE JUNHO

INSC. NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS SITUAÇÃO

001 MARIA DA ROCHA M. SOUSA XXX.XXX.XX1-49 95,4 APROVADO

mailto:smesampaio@gmail.com

		2023-10-23T12:22:18-0300
	ROMARIO RODRIGUES AMADOR:70237161141
	Eu sou o autor deste documento